
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2757

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2757

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12888181 113731
0

Балух Богдан Ігорович 152099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062070 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

138,100

2 13022235 113731
0

Копильчак Богдан Володимирович 47591214 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095496 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

137,600

3 12902864 113731
0

Кузьма Богдан Олегович 152336 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048022 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

136,300

1



4 12902945 113731
0

Семків Олег Володимирович 152335 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047951 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

129,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2757

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12824681 113742
0

Барбаш Даниіл Васильович 152327 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048600 Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

120,000

2 12835983 113742
0

Гегера Назар Петрович 152326 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038612 Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

118,200

3 12835734 113742
0

Корпан Костянтин Ігорович 152329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036922 Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

120,800

3



4 12948135 113742
0

Кошак Руслан Юрійович 152332 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051392 Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

130,400

5 12844995 113742
0

Кравець Марія Богданівна 152323 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048340 Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

123,900

6 12970237 113742
0

Пащенко Анастасія Валеріївна 152331 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053794 Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

120,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2757

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12995285 121645
4

Альбіновська Соломія Володимирівна 116757 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072397 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,800

2 12933627 121645
4

Маковський Андрій Валерійович 116782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086008 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,500

5



3 12984463 121645
4

Моть Марія Юріївна 116774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081079 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,700

4 13059896 121645
4

Самбурський Вадим Анатолійович 116762 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060374 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,800

5 12896767 121645
4

Тимчук Ілона Русланівна 116778 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076535 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,800

6 12844674 121645
4

Тищенко Анастасія Віталіївна 116784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082223 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,800

7 12918983 121645
4

Франчук Олена Ігорівна 116765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082539 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,200

8 12834283 121645
4

Хилинський Віталій Ігорович 116779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042209 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,400

9 12933511 121645
4

Ющенко Христина Андріївна 116758 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077029 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2757

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12890032 113987
5

Балюк Владислав Ігорович 152153 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067016 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

117,800

2 12802417 113987
5

Барнінець Ростислав-
Павло

Андрійович 116750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051529 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

131,100

3 13021549 113987
5

Бац Юлія Володимирівна 116828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032944 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

120,800

7



4 12888742 113987
5

Бережок Софія Вячеславівна 152152 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015940 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

128,800

5 12781460 113987
5

Бобик Віталій Сергійович 152133 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033946 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

136,200

6 12841081 113987
5

Гнатюк Владислава Миколаївна 110035 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029212 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

127,500

7 12866804 113987
5

Дармограй Олександр Михайлович 152140 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048477 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

131,600

8 12996346 113987
5

Живка Тарас Степанович 229851 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079944 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

144,900

9 12948809 113987
5

Казімірова Катерина Олегівна 152143 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037870 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

135,800

10 12770041 113987
5

Кальмуцький Артем Вікторович 152167 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033861 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

126,600

11 12944758 113987
5

Козар Тарас Олександрович 116740 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033152 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

119,600

12 12940927 113987
5

Колачник Юрій Юрійович 152183 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037011 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

115,200

13 13024944 113987
5

Кравець Артур Олександрович 116830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081258 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

117,200

14 12796199 113987
5

Кравцова Олександра Олегівна 152169 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029425 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

133,000

15 12913138 113987
5

Красівський Данило Романович 152174 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051221 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

118,400

8



16 13005384 113987
5

Кук Микола Володимирович 152178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032784 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

127,900

17 12916211 113987
5

Лещак Юрій Володимирович 116834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018359 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

119,000

18 12959829 113987
5

Манькут Ольга Михайлівна 152163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042798 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

125,200

19 12844262 113987
5

Миколайчук Ірина Вікторівна 152134 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071694 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

122,200

20 12741523 113987
5

Михайленко Іван Володимирович 152161 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049521 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

121,400

21 13037447 113987
5

Михалець Тимофій Андрійович 116773 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061599 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

129,100

22 12796200 113987
5

Молдован Юрій Юрійович 152165 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029507 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

130,200

23 12918960 113987
5

Мороз Віктор Михайлович 152184 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036721 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

120,400

24 12845522 113987
5

Новак Назар Романович 116838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028738 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

125,600

25 12823601 113987
5

Островська Діана Анатоліївна 152159 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017275 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

120,000

26 13017494 113987
5

Перейма Володимир Ярославович 152154 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018449 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

121,200

27 12888775 113987
5

Плотиця Данило Ігорович 152168 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015996 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

130,600

9



28 13001566 113987
5

Ромадіна Поліна Альбертівна 152156 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029587 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

131,000

29 12823575 113987
5

Сенів Сніжана Василівна 116841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031727 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

125,900

30 12984210 113987
5

Сінявіна Анастасія Сергіївна 152135 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067697 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

132,800

31 12844014 113987
5

Собольська Анастасія Артемівна 116796 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069224 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

131,100

32 13005733 113987
5

Сухан Максим Володимирович 116727 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077350 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

127,300

33 12952757 113987
5

Ушкало Андрій Мирославович 152176 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023332 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

115,800

34 12871422 113987
5

Хіта Владислав Ігорович 152171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056777 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

129,800

35 12971139 113987
5

Хомяк Дмитро Степанович 116833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019297 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

120,200

36 12872233 113987
5

Чернявська Дзвенислава Тарасівна 116748 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054642 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

132,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2757

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12893303 113742
4

Бевзенко Владислава Вадимівна 152107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061022 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

116,600

2 12967322 113742
4

Бродяк Богдан Петрович 152111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036237 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

131,700

11



3 12845589 113742
4

Вавриньчук Анастасія Петрівна 152120 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062614 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

126,300

4 13038915 113742
4

Ватуляк Роман Ярославович 130786 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053773 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

147,700

5 12764315 113742
4

Гончар Віталій Дмитрович 152112 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026588 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

150,800

6 13001683 113742
4

Гула Оксана-Ольга Романівна 152340 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049018 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

145,800

7 12971641 113742
4

Джердж Віталій Михайлович 152110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027316 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

142,200

8 12879386 113742
4

Дрозд Юліанна Іванівна 152113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032119 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

139,000

9 13014501 113742
4

Живачук Олександр Васильович 152117 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083282 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

139,700

10 12978372 113742
4

Карпяк Катерина Андріївна 173245 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

166,400

11 13004097 113742
4

Ласій Анна Анатоліївна 162059 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077594 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

139,800

12



12 12936599 113742
4

Луцик Роман Юрійович 132358 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088179 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

133,500

13 12925026 113742
4

Мавдрик Христина Володимирівна 152115 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060878 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

130,700

14 12908564 113742
4

Мартинюк Віталій Олександрович 151696 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049186 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

127,000

15 12955178 113742
4

Мельник Любомир Васильович 186170 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014014 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

146,700

16 12794851 113742
4

Муска Олег Васильович 36693603 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0073412 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

131,600

17 12926298 113742
4

Онисько Віталій Васильович 152114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049379 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

139,800

18 12928871 113742
4

Сасс Тарас Стефанович 37595335 BK 31.12.2009 
Диплом магістра

2023р. - 0094266 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

167,600

19 12984206 113742
4

Тех Сергій Вікторович 152341 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049201 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

157,400

20 12815391 113742
4

Титар Андрій Ігорович 152108 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033054 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

149,700

13



21 12845372 113742
4

Тхорик Анастасія Михайлівна 116745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050033 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

131,400

22 12951398 113742
4

Яринич Ярослав Васильович 152096 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049129 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

142,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2757

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13042102 124097
4

Бегей Ангеліна Василівна 116709 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083123 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

146,300

15



2 13043578 124097
4

Бегей Юлія Василівна 116710 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082766 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

155,000

3 12798528 124097
4

Березюк Данило Олегович 118437 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0014229 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

152,200

4 12832079 124097
4

Бовтач Даниїл Олегович 116716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053611 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

142,200

5 12772484 124097
4

Волянюк Сергій Олегович 116720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059884 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

136,700

16



6 13044710 124097
4

Гуцало Вадим Вікторович 162460 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050746 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

141,000

7 13001781 124097
4

Жук Богдан Миронович 132352 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077569 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

137,500

8 12954848 124097
4

Зелінський Максим-Павло Богданович 033149 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072121 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

143,700

9 12885884 124097
4

Климків Роксолана Олегівна 116712 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049421 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

130,100

17



10 12881145 124097
4

Куприч Анастасія Михайлівна 162454 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044357 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

132,100

11 12903722 124097
4

Лащук Віктор Андрійович 116714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083686 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

149,600

12 12995536 124097
4

Марків Ігор Володимирович 43778196 TE 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096140 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

122,400

13 12772524 124097
4

Цвек Андрій Назарович 116718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073246 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

153,000

18



14 12879323 124097
4

Чернишов Євген Сергійович 116719 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066230 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

153,800

19


